
Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το υπ΄ αριθμό 62292/Δ1/1-6-2012 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. περί 
«Εξαίρεσης από την αναστολή προσλήψεων και υπηρεσιακών μεταβολών». 

2. Το αρ. 14 του Π.Δ. 50/1996 και 12 του Π.Δ. 100/1997 που αφορούν τις 
υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης. 

3. Την αρ. 34/5-6-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας με την οποία 
προσδιορίστηκαν οι οργανικές θέσεις και διαπιστώθηκαν οι υπεραριθμίες. 

4. Την αρ. 35/7-9-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας με την οποία 
χαρακτηρίστηκαν οι υπεράριθμοι επαιδευτικοί. 

5. Την υπ΄ αριθμό Φ.30/Α/4131/05-06-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης 
Βοιωτίας με θέμα: «Προσδιορισμός οργανικών θέσεων και διαπίστωση 
υπεράριθμων». 

6. Την υπ΄ αριθμό Φ.30/Α/4257/07-06-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης 
Βοιωτίας με θέμα: «Χαρακτηρισμός υπεράριθμων εκπαιδευτικών και 
προθεσμία υποβολής δηλώσεων για την οριστική τοποθέτηση σε οργανικά 
κενά». 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 
 

Μετά την οριστική τοποθέτηση της υπεράριθμης εκπαιδευτικού οι οργανικές θέσεις 
επαναπροσδιορίζονται ως ακολούθως:  

 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

    

ΟΡΓ. ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

6/Θ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ Δ 3 

3/Θ ΑΣΚΡΗΣ Δ 1 

8/Θ ΔΗΛΕΣΙΟΥ Β 2 

3/Θ ΕΛΕΩΝΑ Γ 1 

12/Θ 3
ο
 ΘΗΒΑΣ Α 2 

12/Θ 5
ο
 ΘΗΒΑΣ Α 3 

12/Θ 6
ο
 ΘΗΒΑΣ Α 1 

12/Θ 7
ο
 ΘΗΒΑΣ Α 1 

3/Θ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ Γ 1 

3/Θ ΛΕΥΚΤΡΩΝ Γ 1 

6/Θ ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ Γ 2 

5/Θ ΠΛΑΤΑΙΩΝ Γ 1 

2/Θ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ Ε 1 

6/Θ ΣΚΟΥΡΤΩΝ Ε 1 

8/Θ 1
ο
 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Β 2 

6/Θ 3
ο
 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Β 1 

12/Θ 2
ο
 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Β 2 

12/Θ 4
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 1 

7/Θ 6
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 1 

12/Θ 7
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 3 

6/Θ 10
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 1 

3/Θ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ Γ 1 

6/Θ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Γ 1 

3/Θ ΔΙΟΝΥΣΟΥ Γ 1 

6/Θ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Γ 1 



6/Θ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ Ε 4 

6/Θ ΠΑΥΛΟΥ Δ 1 

1/Θ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ Γ 1 

 ΣΥΝΟΛΟ  42 

Παρατήρηση: Στο 7 Λιβαδειάς από παραδρομή είχαν ανακοινωθεί σε προηγούμενο 
πίνακα 4 οργανικά κενά και όχι 3 όπως είναι το σωστό. 
 

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

    

ΟΡΓ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

1/Θ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ Δ 1 

1/Θ ΑΣΩΠΙΑΣ Γ 1 

2/Θ ΔΗΛΕΣΙΟΥ Β 1 

1/Θ ΕΛΕΩΝΑ Γ 1 

2/Θ 1
ο
 ΘΗΒΑΣ Α 1 

2/Θ 4
ο
 ΘΗΒΑΣ Α 1 

1/Θ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ Ε 1 

2/Θ 1
ο
 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Β 2 

1/Θ ΚΟΚΚΙΝΟΥ Δ 1 

2/Θ 2
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 1 

1/Θ 
1

ο
 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  

(συγχώνευση 1
ου

 Ν/Γ & 3
ου 

Ν/Γ Ορχομενού) 
Β 1 

2/Θ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Γ 1 

2/Θ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ Ε 1 

1/Θ ΠΑΥΛΟΥ Δ 1 

1/Θ ΠΕΤΡΑΣ Γ 1 

1/Θ ΥΨΗΛΑΝΤΗ Γ 1 

 ΣΥΝΟΛΟ  17 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

    

ΟΡΓ. ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

6/Θ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ Δ 1 

6/Θ ΑΣΩΠΙΑΣ Γ 1 

6/Θ ΘΕΣΠΙΩΝ Γ 1 

8/Θ ΔΗΛΕΣΙΟΥ Β 1 

12/Θ 5
ο
 ΘΗΒΑΣ Α 1 

12/Θ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ Α 1 

6/Θ 2
ο
 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Β 1 

6/Θ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ Γ 1 

6/Θ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ Γ 1 

6/Θ 1
ο
 ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ Γ 1 

6/Θ ΔΑΥΛΕΙΑΣ Γ 1 

6/Θ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ Ε 1 

6/Θ 2
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 1 

6/Θ 3
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 1 

12/Θ 4
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 1 

7/Θ 6
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 1 

12/Θ 8
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 1 

6/Θ 10
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 1 



10/Θ 1
ο
 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Β 1 

6/Θ ΔΙΣΤΟΜΟΥ Γ 1 

12/Θ 2
ο
 ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Β 1 

 ΣΥΝΟΛΟ  21 

    

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

    

ΟΡΓ. ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

6/Θ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Β 4 

6/Θ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ Β 2 

 ΣΥΝΟΛΟ  6 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

    

ΟΡΓ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

2/Θ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Β 2 

2/Θ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΘΗΒΑΣ Β 1 

 ΣΥΝΟΛΟ  3 

    

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΝΤΑΞΗΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

    

ΟΡΓ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

2/Θ Ν/Γ ΑΡΑΧΩΒΑΣ Δ 1 

2/Θ 12
ο
 Ν/Γ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 1 

2/Θ 2
ο
 Ν/Γ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Β 1 

2/Θ 2
ο
 Ν/Γ ΑΛΙΑΡΤΟΥ Β 1 

2/Θ 4
ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ Α 1 

2/Θ 6
ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ Α 1 

2/Θ 7
ο
 Ν/Γ ΘΗΒΑΣ Α 1 

2/Θ Ν/Γ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ Β 1 

2/Θ 1
ο
 Ν/Γ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Β 1 

 ΣΥΝΟΛΟ  9 

 
ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

     

ΟΡΓ. ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΚΕΝΑ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

6/Θ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ Γ 1 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

8/Θ 1
ο
 ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ Β 1 ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

6/Θ 9
ο
 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ Α 1 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

 ΣΥΝΟΛΟ  3  

 


